

berikut : ... dan waktu pelaksanaan yang awalnya 6 (enam) bulan menjadi 5 (lima) bulan yaitu sebagai

Semula Berbunyi :

DAFTAR KUANTITAS DAN HARGA

NAMA PEKERJAAN

: PENGAWASAN LANJUTAN PEMBANGUNAN STADION MALILI

NO	URAIAN	JUMLAH TENAGA	WAKTU/HARI/MINGGU/BULAN	VOL	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
A	BIAYA LANGSUNG PERSONIL						
I	TENAGA PROFESIONAL						
1	Supervisi Engineer (SE)/ Team leadher	1 x Org	4.0 BLN	4	OB	Rp 23,136,000.00	Rp 92,544,000.00
2	Ahli Teknik Jalan	1 x Org	1.5 BLN	1.5	OB	Rp 18,798,000.00	Rp 28,197,000.00
3	Ahli Geodesi	1 x Org	3.0 BLN	3	OB	Rp 17,352,000.00	Rp 52,056,000.00
4	Ahli HSE	1 x Org	24.0 Hari	24	OB	Rp 783,250.00	Rp 18,798,000.00
	JUMLAH (II)						Rp 191,595,000.00
III	TENAGA PENDUKUNG						
1	Inspector	1 x Org	6.00 BLN	6	OB	Rp 3,500,000.00	Rp 21,000,000.00
	JUMLAH (III)						Rp 21,000,000.00
	JUMLAH (I + II+ III)						Rp 212,595,000.00

NO	URAIAN	SATUAN	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
B	BIAYA LANGSUNG NON PERSONIL				
1	Biaya kantor				
	Biaya kantor				
2	Biaya Pelaporan	Ls	1	Rp 2,300,000.00	Rp 2,300,000.00
	Laporan Mingguna				
	Laporan Bulanan	Minggu	24	Rp 30,000.00	Rp 720,000.00
	Laporan Akhir	Bulan	6	Rp 70,000.00	Rp 420,000.00
		Laporan	1	Rp 150,000.00	Rp 150,000.00
4	Biaya Penerapan SMK	Ls	1	Rp 350,000.00	Rp 350,000.00
	JUMLAH (I)				Rp 3,940,000.00